ACVATIX™
Vannes de régulation indépendantes de la pression (PICV)
VPP46.., VPP46..Q, VPI46.., VPI46..Q
Pour pièces, zones, installations de ventilation et climatisation
● Avec régulateur de pression différentielle intégré
● DN 10…DN 32: corps de vanne en laiton matricé résistant à la dézincification
(DZR)
● DN 40…DN 50: corps en fonte à graphite sphéroïdal

Siemens CE1N4855fr
26/08/2024bis
Exemple de commande
Référence N° de commande Désignation
VPP46.15L0.2 S55264-V102 PICV, PN 25, raccord fileté
SSA331 S55180-A105 Servomoteur
Servomoteurs compatibles DN 15...32
Servomoteur Tension de
service
Positionnement Servomoteur
(hors
tension)1)
Fonction
de retour
à zéro
Course Câble de
raccordement
Fiche produit
Signal Force
SSA131 24 V
3 points
100 N
-
-
6,5 mm
1,5 m
A6V11858276SSA331 230 V~
SSA161.05
24 V~/–
0...10 V–
SSA151.05HF 4...20 mA–
A6V11858278SSA161.05HF
0...10 V–
SSA161E.05HF
SSA118.09HKN 24 V
KNX S-Mode
KNX PL-Link
A6V11858280
SSD131.09UT
24 V 3 points
300 N
- Couvercle
pour
adaptateur de
tuyau intégré
avec filetage
M16x1,5, sans
câble
-
SSD131.29UT Oui
SSD161S.05DUT
24 V~/– 0...10 V–
-
SSD161S.25DUT Oui
SUA21/ 3P 230 V~ Marche/arrêt 3
conducteurs
(SPST)
100N -
-
2,5 mm
0,8 m
A6V11780780
SUE21P 230 V~ 5 mm A6V11780777
STA121.65L10
24 V~/–
2 points 125 N
NF
6,5 mm 1 m